
Wijziging Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2020, gemeente

Nijkerk

De raad van de gemeente Nijkerk;

 

gelezen het collegevoorstel van 11 februari 2020 ;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t :

I.  
de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2020 aan te vullen met het volgende onderdeel:

 

Titel 3 Dienstverlening vallend onder Europese dienstenrichtlijn en niet vallend onder Titel 2

 

Hoofdstuk 6 Camperplaatsen op gemeentegrond

€ 7,50Het tarief voor het gebruik maken van een camperplaats aan de

Watergoorweg bedraagt per nacht:

3.6

II.   
a. Deze wijziging treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking.

b. De datum van ingang van de heffing is 1 mei 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d.

23 april 2020.

de griffier,

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN

de voorzitter,

de heer mr. drs. G.D. RENKEMA

Nr. 114362

GEMEENTEBLAD 6 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2020 nr. 114362 6 mei 20201


